[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                                                                               № 290
 г.п. Дубровка

О  создании и утверждении  состава
органа внутреннего муниципального

финансового контроля муниципального

образования «Дубровское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с требованиями статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного 15 июня 2016 года Постановлением главы администрации МО «Дубровское г.п.» «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» № 289,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Создать и утвердить состав органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее орган финансового контроля):

        1.1. Назначить руководителем органа финансового контроля: Пинчукову Юлию Николаевну, заместителя главы администрации по вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений;
1.2. Назначить должностными лицами органа финансового контроля:

 - Андрееву Ольгу Владимировну, специалиста по экономике и финансам, главного бухгалтера администрации;
- Никитину Татьяну Владимировну, специалиста по общим вопросам ЖКХ, муниципальному имуществу, рынку и агропромышленному комплексу;

- Ищенко Юлию Константиновну, главного специалиста ответственного секретаря административной комиссии;
2. Определить следующий порядок работы органа финансового контроля:
- работа органа финансового контроля осуществляется на постоянной основе, в соответствии с требованиями статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного 15 июня 2016 года Постановлением главы администрации МО «Дубровское г.п.» «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» № 289.
     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.
     4. Контроль над исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры, строительства и земельных отношений Пинчукову Юлию Николаевну
         Глава  администрации                                                 Башнин А.И.